
Přihláška člena klubu 
Oddíl fotbalu TJ Dvory, z.s.

Osobní údaje o hráči 

Jméno:       

Příjmení:       

Datum narození:      

Rodné číslo:      

 

Adresa 

Obec:        

Ulice č.p.:       

PSČ:        

 

 

 

Zákonný zástupce 

Jméno:       

Příjmení:       

Telefon:       

e-mail:       

 

Doplňující zdravotní údaje 

Zdravotní omezení:     

        

Alergie:       

        

 

 

 
Osobní údaje uvedené v přihlášce člena klubu jsou poskytnuty 
se souhlasem zákonného zástupce, který svým podpisem 
potvrzuje poskytnutí osobních údajů dítěte pro účely uvedené v 
této přihlášce. 

Oddíl fotbalu TJ Dvory z.s. se sídlem Dvory 113, Nymburk 288 
02, IČ 45066060 bude zpracovávat osobní údaje dítěte v 
souvislosti s činností klubu v souladu s obecným nařízením o 
ochraně osobních údajů

2
 a zákonem

3
 zejména pro účely: 

a) evidence v seznamu členů klubu a 
b) vyúčtováním členských příspěvků a 
c) pro Žádost o dotaci z programu v oblasti sportu. 
d) Evidenci ve veřejně dostupné databázi Fotbalové asociace 

České republiky (FAČR) v rozsahu jméno, příjmení, rok 
narození. 
 
e) Účely evidence ve veřejně dostupné databázi České unie 

sportu v rozsahu jméno, příjmení, rok narození, ID, název klubu 
pro potřeby grantových programů. 
 
Rodné číslo: Poskytnutí rodného čísla je dobrovolné, nicméně 
slouží pro registraci u FAČR, bez něj není možné hráče 
registrovat a následně hrát mistrovská utkání. Není ani možné 
čerpat z dotačních programů. Klub bude zpracovávat se 
souhlasem dle zákona č.133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a 
rodných číslech a o změně některých zákonů (zákon o evidenci 
obyvatel), ve znění pozdějších předpisů, za účelem 

jednoznačné identifikace a za účelem příp. prokazování 
oprávněně požadovaných dotací poskytnutých Ministerstvem 
školství mládeže a tělovýchovy dle zákona č.115/2001 Sb., o 
podpoře sportu. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv 
písemně odvolat. Poskytován je na celou dobu trvání členství 

a dále po dobu 10-ti let od jeho ukončení. 
Osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným osobám 
klubu, či zpracovatele, a to pouze v míře nezbytné pro účely 
zpracování. 

Svým podpisem prohlašujete, že jste byl/a informován/a o 
svých právech a povinnostech, zejm. o svém právu 
a) na přístup k osobním údajům, 
b) na opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých 

osobních údajů, 
c) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné 

pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, 
anebo zjistí-li se, že byly zpracovány protiprávně, 
d) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních 

případech, 
e) na přenositelnost údajů a taktéž právo, 
f) vznést námitku, po níž zpracování, jež převažují nad zájmy 

nebo právy a svobodami, zejména je-li důvodem případné 
vymáhání právních nároků a 
g) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 
 
 
 
 

       
Podpis zákonného zástupce 

https://fotbal.loko-cl.cz/prihlaska-clena/#colophon
https://fotbal.loko-cl.cz/prihlaska-clena/#colophon
https://is.fotbal.cz/clenove/databaze-clenu.aspx
https://is.fotbal.cz/clenove/databaze-clenu.aspx
https://iscus.cz/
https://iscus.cz/

